

MUNICIPIO DE MAFRA  
MAFRA-SC

VENCEDORES DO PROCESSO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 37/2024  
Processo Administrativo Nº 187/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
CONDUTOR: MARILENE NÉUDORF FRANÇA  
Data de Publicação: 21/11/2024 16:32:32

				TOTAL DO PROCESSO: 24.200,00
<b>SUL FORTE LTDA</b>			<b>51.093.424/0001-89</b>	<b>24.200,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 176	Lance: 24.200,00	<b>Total: 24.200,00</b>
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EURO	Modelo: EURO	
Descrição: Cordao de led (pisca pisca) colorido a prova d'agua com 300 lampadas de led. Cada unidade possui 1 cordao de 30 metros, fonte de energia 220v e conectores macho e femea com funcoes.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 129,56	<b>Valor Unit.: 95,232</b>	Total Item: 4.761,60	
Item: 2	Unidade: unidade	Marca: EURO	Modelo: euro	
Descrição: Mangueira de Led conectores (cabo de forca 150 un) com rolo com 100 metros luz branca fria 6500K.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 640,67	<b>Valor Unit.: 468,721</b>	Total Item: 7.030,815	
Item: 3	Unidade: unidade	Marca: EURO	Modelo: EURO	
Descrição: Conector mangueira de Led redonda bivolt				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 12,56	<b>Valor Unit.: 8,928</b>	Total Item: 892,80	
Item: 4	Unidade: unidade	Marca: euro	Modelo: euro	
Descrição: Cortina de Led cascata (400 Led 10m), luz fria branca 6500K, a prova d'agua, fonte de energia 220v e conectores macho e femea, quedas de 35cm a 60cm aproximadamente (variam os tamanhos de cada queda)				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 117,22	<b>Valor Unit.: 86,304</b>	Total Item: 8.630,40	
Item: 5	Unidade: unidade	Marca: EURO	Modelo: EURO	
Descrição: Fita Hellerman 2,5 x 100 mm (abracadeira de nylon				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,17	<b>Valor Unit.: 0,119</b>	Total Item: 595,00	
Item: 6	Unidade: unidade	Marca: EURO	Modelo: EURO	
Descrição: Fita Hellerman 4,8 x 300 mm (abracadeira de nylon)				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,38	<b>Valor Unit.: 0,275</b>	Total Item: 275,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: Arame galvanizado 1,6 mm				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 17,63	<b>Valor Unit.: 13,315</b>	Total Item: 39,945	
Item: 8	Unidade: unidade	Marca: TAFF	Modelo: TAFF	
Descrição: Conector Piercing perfurante pequeno 10-95 (1,5 - 10mm)				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,10	<b>Valor Unit.: 5,208</b>	Total Item: 260,40	
Item: 9	Unidade: unidade	Marca: CCA	Modelo: CCA	
Descrição: Fita Isolante - 20 Metros				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 6,58	<b>Valor Unit.: 4,836</b>	Total Item: 48,36	

**MUNICIPIO DE MAFRA  
MAFRA-SC**

Item: 10	Unidade: Metro	Marca: AUTOFLEX	Modelo: AUTOFLEX
Descrição: Cabo PP 500v 2 x 2,5			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,43	<b>Valor Unit.: 4,017</b>	Total Item: 803,40
Item: 11	Unidade: Metro	Marca: AUTOFLEX	Modelo: AUTOFLEX
Descrição: Cabo PP 500v 2 x 1,5			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,56	<b>Valor Unit.: 2,604</b>	Total Item: 520,80
Item: 12	Unidade: Metro	Marca: AUTOFLEX	Modelo: AUTOFLEX
Descrição: Fio paralelo 2 x 1,5			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,64	<b>Valor Unit.: 1,964</b>	Total Item: 196,40
Item: 13	Unidade: unidade	Marca: UNIPEGA	Modelo: UNIPEGA
Descrição: Adesivo de silicone transparente acetico 256g / 270 ml			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 19,58	<b>Valor Unit.: 14,508</b>	Total Item: 145,08

---

**CONDUTOR: MARILENE NEUDORF FRANÇA**